平成 25 年 5 月 9 日
各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長   土  肥  智  雄

                          （コード番号 ５９５０ 大証第２部）
お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長

         小  西  良  幸
                            電話  ０６（６４４２）０９５１

 特定子会社の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、中国（香港）子会社が特定子会社に

該当する規模の増資を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の経緯
 当社は、従来の中国連結子会社３社の経営資源を効率的に利用し、中国事業の更なる発展

をはかる目的として香港の優位性を生かした当社 100％出資の統括会社を本年３月に設立い

たしました。今般、本格稼働に当たり、その資本増強をはかるものであります。

２．子会社の概要
   （１）商   号  Japan Power Fastening Hong Kong Limited

  （略 称）  ＪＰＦ香港有限公司

  （２）所 在 地  中華人民共和国 香港特別行政区

  （３）代 表 者  取締役 土肥雄治（当社 代表取締役会長）

    取締役 王 鋒 （蘇州強力五金有限公司 総経理）

  （４）資本の額

（現行）     20,750 千 香港ドル

（増資後）   130,000 千 香港ドル

  （５）主な事業内容  中国連結子会社の統括・管理支援

  （６）株主構成  当社 100％

  （７）決 算 期  12 月 31 日

  （８）設 立 日  平成 25 年３月 15 日設立

  （９）増資予定日   平成 25 年７月～８月頃予定

  （10）特定子会社 資本の額が当社の資本金の額（2,550 百万円）の 100 分の 10 以上に

相当するため、特定子会社に該当いたします。

３．業績に与える影響

当該増資に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微であると予想しております。

以  上